ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв, тридцать первое заседание)

РЕШЕНИЕ

24.07.2020 г                                  с. Иноковка 1-я                                   № 127

О приостановлении действия отдельных положений законодательных актов

Иноковского сельсовета и установлении особенностей исполнения бюджета

сельсовета в 2020 году

Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие:

1.1. части 1 статьи 26, части 1 статьи 45 (в части срока),  абзаца первого

статьи 56 решения Иноковского сельского Совета народных депутатов от

27.10.2015 № 123 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Иноковском сельсовете» (с изменениями);

2. Установить, что в ходе исполнения бюджета сельсовета в 2020 году:

положения части 1 статьи 13 решения Иноковского сельского Совета

народных депутатов от 27.10.2015 № 123 «Об утверждении Положения о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Иноковском сельсовете»

применяются с учетом норм, установленных частью 1.3 статьи 3

Федерального закона от 12 ноября 2019 года N 367-ФЗ "О приостановлении

действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации

и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020

году";

размер резервного фонда администрации Иноковского сельсовета,

определенный в части 2 статьи 14 решения Иноковского сельского Совета

народных депутатов от 27.10.2015 № 123 «Об утверждении Положения о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Иноковском сельсовете»

может быть превышен на основании части 1.2 статьи 3 Федерального закона

от 12 ноября 2019 года N 367-ФЗ "О приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении

особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году";

положения части 2 статьи 15 решения Иноковского сельского Совета

народных депутатов от 27.10.2015 № 123 «Об утверждении Положения о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Иноковском сельсовете»

применяются с учетом норм, установленных частями 1 и 1.1 статьи 3

Федерального закона от 12 ноября 2019 года N 367- ФЗ "О приостановлении

действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации

и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020

году". 2

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и

разместить на официальном сайте администрации района в сети интернет на

странице Иноковского сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 апреля

2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению сельского Совета народных депутатов (Н.А.Ильина).

Глава сельсовета                                                                 А.М.Евстигнеев